АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        31.05.2019                             р.п. Знаменка                                 № 464

О создании муниципального проектного комитета по реализации

национального проекта «Образование»

         С целью создания условий для успешной реализации в районе

национального проекта «Образование» администрация района

постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Положение о муниципальном проектном комитете по

реализации национального проекта «Образование» согласно

приложению №1.

1.2. Состав муниципального проектного комитета по

реализации национального проекта «Образование» согласно

приложению №2

1.3. Список ответственных за реализацию региональных

проектов на территории района согласно приложению №3;

 2.Опубликовать постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления муниципального

образования Знаменский район «Информационный бюллетень» и

разместить на официальном сайте администрации района в сети

Интернет http:/r52.tmbreg.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления

возложить на  первого заместителя главы  района В.А.Кокину.

Глава района                                                                                В.И.Елисеев.